[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«17» марта  2016 года                                                                                                       № 15-3/123
Об отчётах  главы Кемского муниципального  района, главы администрации
Кемского муниципального района о своей деятельности и о работе органов местного самоуправления Кемского муниципального района за 2015 год

Заслушав и обсудив отчёты главы Кемского муниципального района и главы администрации Кемского муниципального района о своей деятельности и о работе органов местного самоуправления Кемского муниципального района за 2015 год,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Работу главы Кемского муниципального района, главы администрации Кемского муниципального района и органов местного самоуправления Кемского муниципального района за 2015 год  признать  удовлетворительной.

            2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                         В.М.Беляков